
UCHWAŁA NR XIII/133/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choroszcz na lata 2020- 2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm. poz.1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz. U. 
z 2019 poz. 1649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany Wieloletniej Prognozę Finansową Gminy Choroszcz na lata 2020-2027 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2027 

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Choroszcz, o której mowa w ust. 1, po zmianie zawarta jest 
w Załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Choroszczy nr XIII/133/2020 z dnia 13 lutego
2020 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 69 639 364,60 65 188 806,60 18 237 691,00 776 000,00 7 549 294,00 21 900 041,58 16 725 780,02 9 076 180,02 4 450 558,00 500 000,00 3 950 558,00

2021 65 222 086,00 62 840 267,00 17 500 000,00 610 000,00 6 550 000,00 22 000 000,00 16 180 267,00 9 000 000,00 2 381 819,00 500 000,00 1 881 819,00

2022 65 173 476,00 62 903 024,00 17 500 000,00 600 000,00 6 500 000,00 22 000 000,00 16 303 024,00 9 000 000,00 2 270 452,00 500 000,00 1 770 452,00

2023 66 864 024,00 64 593 572,00 17 500 000,00 600 000,00 6 500 000,00 23 093 572,00 16 900 000,00 9 000 000,00 2 270 452,00 500 000,00 1 770 452,00

2024 65 100 000,00 65 100 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 65 100 000,00 65 100 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 65 100 000,00 65 100 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 65 100 000,00 65 100 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 73 516 718,26 54 743 305,26 18 631 661,60 0,00 0,00 540 934,00 0,00 0,00 18 773 413,00 18 414 228,00 1 395 218,00

2021 61 976 487,32 51 976 487,32 18 000 000,00 0,00 0,00 443 702,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2022 62 346 564,41 52 346 564,41 18 400 000,00 0,00 0,00 345 800,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2023 64 405 692,00 54 405 692,00 18 400 000,00 0,00 0,00 278 907,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2024 62 641 668,00 54 641 668,00 0,00 0,00 0,00 219 005,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00

2025 62 641 668,00 54 641 668,00 0,00 0,00 0,00 158 862,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00

2026 62 641 668,00 54 641 668,00 0,00 0,00 0,00 98 839,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00

2027 62 641 668,00 54 641 668,00 0,00 0,00 0,00 38 816,82 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -3 877 353,66 0,00 7 122 960,34 3 500 000,00 254 393,32 0,00 0,00 3 622 960,34 3 622 960,34

2021 3 245 598,68 3 245 598,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 826 911,59 2 826 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 458 332,00 2 458 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 458 332,00 2 458 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 458 332,00 2 458 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 458 332,00 2 458 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 458 332,00 2 458 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 606,68 3 245 606,68 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 245 598,68 3 245 598,68 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826 911,59 2 826 911,59 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 332,00 2 458 332,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 332,00 2 458 332,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 332,00 2 458 332,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 332,00 2 458 332,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 332,00 2 458 332,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 364 170,27 0,00 10 445 501,34 14 068 461,68

2021 x x x x 0,00 15 118 571,59 0,00 10 863 779,68 10 863 779,68

2022 x x x x 0,00 12 291 660,00 0,00 10 556 459,59 10 556 459,59

2023 x x x x 0,00 9 833 328,00 0,00 10 187 880,00 10 187 880,00

2024 x x x x 0,00 7 374 996,00 0,00 10 458 332,00 10 458 332,00

2025 x x x x 0,00 4 916 664,00 0,00 10 458 332,00 10 458 332,00

2026 x x x x 0,00 2 458 332,00 0,00 10 458 332,00 10 458 332,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 458 332,00 10 458 332,00

Strona 5 z 9

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,75% 25,32% 28,67% 28,58% TAK TAK25,22%

2021 9,03% 28,01% 28,15% 28,07% TAK TAK28,15%

2022 7,76% 26,65% 26,42% 26,33% TAK TAK27,03%

2023 6,60% 25,22% 26,80% 26,80% TAK TAK25,75%

2024 6,21% 24,77% 26,98% 26,98% TAK TAK24,27%

2025 6,07% 24,63% 25,68% 25,68% TAK TAKx

2026 5,93% 24,49% 25,82% 25,80% TAK TAKx

2027 5,79% 24,36% 25,58% 25,58% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 757 033,80 757 033,80 755 501,80 1 737 642,00 1 737 642,00 217 206,00 729 376,00 729 376,00 657 027,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 023,00 133 790,00 133 790,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 2 282 052,00 2 282 052,00 1 520 436,00 12 745 546,00 706 106,00 12 039 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 143 171,00 1 770 452,00 1 770 452,00 3 354 794,00 211 623,00 3 143 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 998 476,00 1 770 452,00 1 770 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 3 245 606,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 245 598,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 243 571,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 doUchwały Rady Miejskiej w Choroszczy nr XIII/133/2020 z dnia 13
lutego 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 418 588,00 12 745 546,00 3 354 794,00 0,00 0,00 4 821 067,00

1.a - wydatki bieżące 1 370 106,00 706 106,00 211 623,00 0,00 0,00 1 370 106,00

1.b - wydatki majątkowe 17 048 482,00 12 039 440,00 3 143 171,00 0,00 0,00 3 450 961,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 368 277,00 706 106,00 3 164 794,00 0,00 0,00 4 368 277,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 180 106,00 706 106,00 21 623,00 0,00 0,00 1 180 106,00

1.1.1.1
"Dobry start - edukacja przedszkolna w Gminie Choroszcz" - RPO WP
2014-2020 -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2019 2020 927 450,00 489 073,00 0,00 0,00 0,00 927 450,00

1.1.1.2 Rozwój elektronicznych usług publicznych w BOF -
Urząd Miejski w

Choroszczy
2019 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Nowe medody nauczania w Szkole Podstawoej w Złotorii - szansa na
lepszy start - Nowe medody nauczania w Szkole Podstawoej w Złotorii
- szansa na lepszy start

CHOROSZCZ 2020 2021 252 656,00 217 033,00 21 623,00 0,00 0,00 252 656,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 188 171,00 0,00 3 143 171,00 0,00 0,00 3 188 171,00

1.1.2.1 Rozwój elektronicznych usług publicznych w BOF -
Urząd Miejski w

Choroszczy
2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klepacze w
ramach Aglomeracji Turośń Kościelna -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2019 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w
miejscowościach Krupniki, Porosły i Łyski w ramach PROW -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2019 2021 3 188 171,00 0,00 3 143 171,00 0,00 0,00 3 188 171,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 050 311,00 12 039 440,00 190 000,00 0,00 0,00 452 790,00

1.3.1 - wydatki bieżące 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.1.1
Opracowania zmian miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Choroszcz -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2020 2021 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 860 311,00 12 039 440,00 0,00 0,00 0,00 262 790,00

1.3.2.12 Dokumentacje projektowe na zadania inwestycyjne przyszłościowe -
Urząd Miejski w

Choroszczy
2017 2020 1 127 653,00 262 790,00 0,00 0,00 0,00 262 790,00

1.3.2.13 Przebudowa z rozbudową ulicy Zagórnej w Klepaczach -
Urząd Miejski w

Choroszczy
2018 2020 1 360 000,00 790 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Kanalizacja sanitarna w ulicy Zastawie II w Choroszczy III etap -
Urząd Miejski w

Choroszczy
2016 2020 543 415,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 106295B - ulica Zastawie II
w Choroszczy wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury
technicznej -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2016 2020 6 318 473,00 6 313 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.16
Rozbudowa drogi gminnej - ulica 3 Maja wraz z przebudową dróg
gminnych: ul. Chabrowa, ul. Konwaliowa z sięgaczami i ul.
Rumiankowa w Choroszczy -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2016 2020 4 510 770,00 4 171 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

                         do Uchwały NrXIII/133/2020 

                         Rady Miejskiej w Choroszczy 

                                     z dnia 13 lutego 2020 

 

OBJAŚNIENIA 

 

Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie: 

 

I. W Załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Choroszcz na lata 2020-2027 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2027" uaktualnia się prognozę w pozycjach 

odnoszących się do wielkości: 

-  planowanych dochodów i wydatków w 2020 roku, zgodnie z dokonywanymi zmianami; 

- skorygowano planowane dochody w latach 2021-2027 zgodnie z uwagami RIO z dnia 20 stycznia 2020 

r. 

 

 II. W Załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" : 

Aktualizuję się limity zobowiązań w poszczególnych zadaniach inwestycyjnych: 

- koszty zadania pn. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w miejscowościach 
Krupniki, Porosły i Łyski w ramach PROW"  /poz. 1.1.2.3/- przesuwa się z roku 2020 na rok 2021. 
- wprowadza się zadanie pn. "Opracowanie zmian planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Choroszcz" na 2021 w wysokości 190 000,00 zł; 
- usuwa się zadanie "Rozwój elektronicznych usług publicznych w BOF" /poz. 1.1.1.2 i poz. 1.1.2.1/ - Gmina 
nie otrzymała dofinansowania na realizację; 
- usuwa się zadanie pn. "Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w miejscowości 
Klepacze w ramach Aglomeracji Turośń Kościelna" /poz. 1.1.2.2/ - Gmina nie otrzymała dofinansowania 
na realizację; 
 
 W całym okresie prognozowania i spłaty zadłużenia relacja wskaźnika planowanej łącznej kwoty 

spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do dochodów w 

stosunku do dopuszczalnego wskaźnika spłaty zobowiązań  – została spełniona. 

  

 
 

Id: 3F667A75-D810-4675-83A4-7101173E9315. Podpisany Strona 1




